Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 07-03-2023
Insolventienummer F.13/22/149
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000242940:F002
Datum uitspraak 02-08-2022
R-C mr. C.H. Rombouts
Curator mr F.D. Crul

Algemene gegevens

Naam onderneming

Coco & Hazel 2020 B.V. 06-09-2022
1

Gegevens onderneming

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Coco & Hazel 2020 06-09-2022
B.V., statutair gevestigd te Amsterdam, ingeschreven bij de Kamer van 1
Koophandel onder nummer 78410746, zaakdoende te Schiphol-Rijk (1119 PB),

Boeingavenue 8.

Activiteiten onderneming

Op het uittreksel uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel staan 06-09-2022
als activiteiten van Coco & Hazel 2020 B.V. (hierna: “"Coco & Hazel 2020") 1
vermeld: Verkoop vanuit kiosk van noten en gedroogd fruit.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Voorwerp van onderzoek. 06-09-2022

1

Gemiddeld aantal personeelsleden


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=80f092a5-5612-ed11-a86a-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=99a82f90-c5dc-e611-80db-005056805a75

Boedelsaldo

€ 15.616,76

€ 5.900,15

€7.742,30

Verslagperiode

van
2-8-2022
t/m

6-9-2022

van
7-9-2022
t/m

7-12-2022

van
8-12-2022
t/m

7-3-2023

Bestede uren

Verslagperiode
1
3

4

totaal

Bestede uren

31 uur 24 min

28 uur 59 min

5 uur 24 min

65 uur 47 min

Toelichting bestede uren

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

06-09-2022

1

07-12-2022
3

07-03-2023
E 4

06-09-2022
1

07-12-2022
3

07-03-2023
Eky



Het bestuur van Coco & Hazel 2020 bestaat uit 2 (natuurlijke) personen.

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan was Coco & Hazel 2020 op datum
faillissement niet betrokken bij gerechtelijke procedures.

1.3 Verzekeringen

De bestuurder heeft verklaar dat op datum faillissement had Coco & Hazel
2020 de volgende verzekeringen op naam had staan:
arbeidsongeschiktheidsverzekering en bedrijfsverzekering.

1.4 Huur

Door Coco & Hazel 2020 werd bedrijfsruimte gehuurd aan de aan de
Hanzestraat 298 (6826 MS) te Arnhem, aan het Bisonspoor 1088 (3605 KK) te
Maarsen en aan de Zijdelwaardplein 85 (1422 DN) te Uithoorn.

De curator heeft de huurovereenkomsten, met inachtneming van de wettelijke
opzegtermijn, tegen 4 augustus 2022 opgezegd.

Oplevering van alle locaties heeft plaatsgevonden.

1.5 Oorzaak faillissement

Op 5 augustus 2022 heeft de curator samen met één van de bestuurders de
verschillende bedrijfslocaties bezocht. Daarna heeft op 11 augustus 2022 op
het kantoor van curator een intake plaatsgevonden met de andere bestuurder.

Tijdens de intake van 11 augustus 2022 heeft de bestuurder het volgende
verklaard over de oorzaak van het faillissement.

In Coco & Hazel B.V. 2020 zijn de activiteiten ondergebracht van Coco & Hazel
B.V. Coco & Hazel B.V. is in december 2019 opgericht en exploiteerde twee
kiosken waar de consument zelf noten, chocolade en gedroogd fruit mocht
scheppen. Kort na de opening brak Corona uit en was het concept van zelf
scheppen niet meer mogelijk in verband met de strikte hygiéneregels.
Bovendien werden de kiosken, die gevestigd waren op doorstroomlocaties,
veel minder druk bezocht. Omdat Coco & Hazel B.V. pas eind 2019 is opgericht,
kwam zij niet in aanmerking voor steun vanuit de overheid. De huur van met
name de locatie in Utrecht was hoog. Het contract met verhuurder in Utrecht
werd afgekocht in ruil voor het achterlaten van de Kiosk.

Besloten werd om met Coco & Hazel 2020 B.V. verder te gaan, echter nu met
een winkelformule en wat exclusievere producten. Dit mocht niet baten. Door
corona bleven de klanten weg. Ondanks diverse investeringen bleef de winst
uit en stegen de (personeels)kosten. Voor overheidssteun kwam ook Coco &
Hazel 2020 B.V. niet aanmerking.

Coco & Hazel B.V. bleef verlies lijden en uiteindelijk is besloten het faillissement
aan te vragen.

06-09-2022
1

06-09-2022
1

06-09-2022
1

06-09-2022
1

07-12-2022
3

06-09-2022
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 06-09-2022

1
2

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

06-09-2022
Toelichting
1
Maximaal 11
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
4-8-2022 2
totaal 2
2.4 Werkzaamheden personeel
Geen. De intake met het UWV heeft plaatsgevonden. 06-09-2022
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
Voor zover de curator heeft kunnen nagaan heeft Coco & Hazel 2020 geen 06-09-2022
onroerende zaken op naam staan. 1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
Geen. 06-09-2022

mE1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
€ 1.500,00
totaal € 1.500,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Door de curator zijn de volgende bedrijffsmiddelen aangetroffen:

e winkelinventaris;
e kiosken.

De winkelinventaris van de drie winkels behoren tot het eigendom van een van

de twee bestuurders.

De kiosken staan opgeslagen in opslaglocatie van één van de bestuurders in

Venlo.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Het bodemvoorrecht is niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verkoop kiosken.

Verkoop bedrijfsmiddelen voor zover in eigendom.

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Door de curator is een beperkte voorraad aangetroffen, die hoofdzakelijk
bestaat uit bederfelijke waar (etenswaren). De curator is in overleg met één
van de bestuurders over het afvoeren van de voorraden.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Afvoer voorraden.

Geen, de voorraden zijn afgevoerd.

3.8 Andere activa

06-09-2022
1

06-09-2022
1

06-09-2022
1

07-12-2022

3

07-03-2023
E 4

06-09-2022
1

06-09-2022
1

07-03-2023
Eky



Toelichting andere activa

Merknaam/IE.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Eventuele overdracht merknaam en IE.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
€2.117,62

totaal €0,00 €2.117,62

Toelichting debiteuren

Boedelbijdr.

€0,00

Volgens opgave van de bestuurder bedraagt de debiteurenportefeuille EUR

1.224. Het betreft een enkele debiteur.

Er bleek een tweede debiteur te zijn. Beide debiteren hebben inmiddels

betaald.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Innen debiteur.

Afgerond.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Alle bank- en kredietinstellingen zijn door de curator aangeschreven met het
verzoek eventuele rekeningen op naam van Coco & Hazel 2020 te blokkeren.

Coco & Hazel 2020 hield een rekening aan bij ING bank. Het saldo op datum

failissement bedroeg EUR 15.606,76.

06-09-2022

1

06-09-2022
1

06-09-2022
1

07-12-2022
3

06-09-2022
1

07-12-2022

3

06-09-2022

1



ING bank heeft het saldo overgemaakt naar de faillissementsrekening.

5.2 Leasecontracten

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan had Coco & Hazel 2020 op datum

failissement geen leaseovereenkomsten op naam staan.

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan zijn er door Coco & Hazel 2020
aan banken/kredietinstellingen geen zekerheden verstrekt.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich twee crediteuren gemeld die een beroep doen op een
eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Er hebben zich (nog) geen crediteuren gemeld die een beroep doen op een
retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Er hebben zich (nog) geen crediteuren gemeld die een recht van reclame
hebben ingeroepen.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Het eventueel uitleveren goederen.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

06-09-2022

1

06-09-2022
1

06-09-2022
1

06-09-2022
1

06-09-2022
1

06-09-2022
1

06-09-2022
1



6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 06-09-2022

1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 06-09-2022
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 06-09-2022
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 06-09-2022

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 06-09-2022

1

6.6 Opbrengst

06-09-2022
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
06-09-2022
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen. 06-09-2022

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft een gedeelte van de (digitale) administratie ontvangen (en
zal het gebruikelijke onderzoek doen naar de gevoerde administratie.)

7.2 Depot jaarrekeningen

De vennootschap heeft geen jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Voorwerp van onderzoek.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Voorwerp van onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Voorwerp van onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Voorwerp van onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek naar rechtmatigheid.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

06-09-2022

1

06-09-2022

1

06-09-2022
1

06-09-2022
1

06-09-2022
1

06-09-2022

1

06-09-2022

1



Toelichting

Salaris curator: PM.
ClaimsAgent: PM.

Toelichting

UWYV EUR 1.833,01.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€115.722,00

€ 12.552.100,00

€ 125.056,29
Toelichting

In het vorige verslag is een onjuist bedrag vermeld ten aan zien van de
hoogte van de vordering van de fiscus. Het juiste bedrag is EUR 125.521,00.

8.3 Pref. vord. UNV

€ 4.928,03

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 5.635,55

8.5 Aantal concurrente crediteuren

11

16

17

06-09-2022
1

07-03-2023
Eky

06-09-2022

1

07-12-2022

3

07-03-2023
Eky

07-03-2023
= 4

07-12-2022
3

06-09-2022

1

07-12-2022
3

07-03-2023
Eky



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 15.602,82

€ 23.527,54

€ 23.933,38

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren en registreren van crediteuren.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Bij de curator zijn geen aanhangige procedures bekend.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

06-09-2022

1

07-12-2022
3

07-03-2023
4

06-09-2022
1

06-09-2022
1

06-09-2022

1

06-09-2022
1

06-09-2022
1

06-09-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich in de komende verslagperiode bezighouden met:

e Innen debiteuren

e Registratie crediteuren

e Verkoop activa

e Rechtmatigheidsonderzoek

De curator zal zich in de komende verslagperiode bezighouden met:

e Registratie crediteuren
e Verkoop activa
e Rechtmatigheidsonderzoek

De curator zal zich in de komende verslagperiode bezighouden met:

e registratie crediteuren;
e verkoop activa;
e rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
7-6-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1.

Bijlagen

Bijlagen

06-09-2022

1

07-12-2022
3

07-03-2023
= 4

06-09-2022

1

07-03-2023
Eky

06-09-2022
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


